
Základní údaje zadávací dokumentace k veřejné zakázce na služby dle přílohy č. 1 zadané ve 
zjednodušeném podlimitním  řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky: 
„Zajištění tisku speciální přílohy ve vybraném periodiku 

a zajištění organizace cyklu seminářů k OPPI“ 
 

Identifikační údaje zadavatele:  
Název / obchodní firma / jméno a příjmení:  Agentura pro podporu podnikání a investic 

CzechInvest  
IČ :                  71 37 79 99
Adresa sídla / místa podnikání / trvalého pobytu: Štěpánská 15, PSČ: 120 00 Praha 2 - Nové Město 
Osoba oprávněná za zadavatele jednat:   Mgr. Alexandra Rudyšarová, pověřena řízením  

Kontaktní osoba :   Ing. Lucie Kocourková, ředitelka odboru 
marketingu a komunikace, tisková mluvčí 

Telefon, e-mail:      +420 296 342 538, Lucie.Kocourková@czechinvest.org
 

1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Služby dle přílohy č. 1 

 Název CPV 

Tiskařské služby  78100000-8 

Vzdělávací semináře  80422200-0 

Předpokládaná hodnota VZ (v Kč bez DPH): 3 750 000,-  

 
 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je: 
 zajištění tisku a vydání speciální přílohy v celostátním periodiku (týdeník) v českém jazyce, požadovaný počet 

stran 8, celkem 6 různých opakování (1x za 4-6 týdnů v období září 2008 až červen 2009 včetně dle volby 
uchazeče) v nákladu pokaždé 20 000 ks, a dále  

 za účelem zajištění informovanosti o dotacích z Operačního programu Podnikání a inovace taktéž zajištění 
organizace celkem sedmi (7) seminářů v trvání nejméně čtyř (4) hodin pro cca padesát (50) osob každý 
včetně zajištění drobného občerstvení, a to vždy jeden seminář v krajském nebo bývalém okresním městě 
(dle volby zájemce) v kraji:   

 
• Ústeckém  
• Jihomoravském  
• Moravskoslezském 
• Jihočeském 
• Plzeňském 
• Královéhradeckém 
• Středočeském včetně hlavního města Prahy  

 
 
 

 1/7

mailto:Lucie.Kocourkov%C3%A1@czechinvest.org


Bližší specifikace požadavků na tisk a vydání speciální přílohy:  
Technická část:  
formát: 210 x 280 mm (+- 5 mm) 
papír: 60g, typ papíru stejný jako je redakční část časopisu 
vazba: V1 
fonty a layout stejný jako redakční část časopisu 
barva: 4/4 
umístění: centrál časopisu (možnost vytržení čtenářem)  
speciální požadavek: Přelepka přes obálku časopisu směřující na začátek všitého textu s textem "Dotace pro 
podnikatele"  
počet listů: 4, tj. 8 stran 
náklad přílohy: 20.000 ks 
periodicita: týdeník 
zaměření: podnikatelská veřejnost 
 
Redakční část:  
příloha musí obsahovat tyto informace:  
- všeobecné informace, 
- postup při podávání žádostí,  
- eAccount, 
- případové studie,  
- harmonogram nových výzev, 
- návod jak napsat správně žádost o dotaci a čeho se vyvarovat, 
- přehled chyb a nedostatků, 
- udržitelnost projektů,  
- kontroly a jejich systém - čeho se vyvarovat. 
 
Požadovaný text speciální přílohy dodá zájemci vždy nejméně 3 týdny přede dnem vydání přílohy zadavatel 
v elektronické a tištěné podobě a uchazeč zajistí redakční a grafické zpracování. Doprovodné ilustrace, fotografie, 
obrázky, grafy apod. dodá uchazeč.  
 
Bližší specifikace seminářů:  
Zadavatel preferuje (není podmínkou) zajištění partnerství na seminářích pořádaných k problematice čerpání 
dotací z evropských operačních programů. Semináře musí být pro zájemce organizovány jako bezplatné. Součástí 
předmětného plnění je zajištění odborných lektorů. Drobné občerstvení v podobě teplých a studených 
nealkoholických nápojů (např. čaj, káva, voda) a studený raut musí být podáváno zdarma. Hodnota malého 
občerstvení představuje max. 100 Kč na osobu. Zajištění předmětné zakázky nezahrnuje ubytování. Náplní školení 
je informovat veřejnost o možnostech a přínosech evropských fondů, informovat o dotacích z operačního 
programu Podnikání a inovace. 
 

3. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDKY 

 
• Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 

 2/7



4. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
Zájemce ve své nabídce stanoví celkovou nabídkovou cenu za celý předmět plnění veřejné zakázky. Tato výše 
nabídkové ceny je předmětem hodnocení v hodnotícím kritériu A - Výše nabídkové ceny.  
 
Další požadavky: 
Nabídková cena bude uvedena v Kč.  
 
Nabídková cena bude uvedena v členění:  
 

 nabídková cena za zajištění tisku a vydání jedné speciální přílohy v nákladu 20 000 ks bez daně z přidané 
hodnoty (DPH), samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH. Zájemce doplní údaj v sazbě DPH 
vztahující se k danému předmětu plnění; 

 
 nabídková cena za organizaci jednoho semináře bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a 

nabídková cena včetně DPH. Zájemce doplní údaj v sazbě DPH vztahující se k danému předmětu plnění; 
 

 celková nabídková cena za zajištění tisku a vydání 6 speciálních příloh v nákladu 20 000 ks každá a 
organizaci 7 seminářů bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a nabídková cena včetně 
DPH. Zájemce doplní údaj v sazbě DPH vztahující se k danému předmětu plnění.  

 
Celková nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky (viz příloha č. 2 - Krycí list nabídky).  
 
Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. Nabídková cena bude stanovena jako 
cena »nejvýše přípustná«! 
 
Zájemce doplní údaje jak o celkové ceně, tak i o ceně za zajištění tisku a vydání jedné speciální přílohy a ceně za 
organizaci jednoho semináře, do návrhu smlouvy. 
 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY  

 
5.1. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Nabídková cena včetně DPH za poskytování služeb bude hrazena na základě faktur (daňových dokladů). Uchazeč 
je oprávněn vystavit zadavateli fakturu vždy do 14 dnů po uskutečnění každého semináře a po zajištění tisku a 
vydání každé speciální přílohy. Faktury budou uchazečem zadavateli doručovány vždy nejpozději do 14 dnů od 
jejich vystavení. 
 
Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu 
zadavateli. 
 
Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje  budou v této měně. 
 
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

 
Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající 
náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět vybranému zájemci k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností: lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných 
či opravných dokladů. 
 
Zájemce výše uvedené platební podmínky zapracuje do návrhu smlouvy, který bude součástí nabídky.  

 3/7



 
5.2. OBJEKTIVNÍ PODMÍNKY,  ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY 
                                                                                                

• Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. 
 
5.3. TERMÍN REALIZACE  
  
Předpokládaný termín zahájení plnění:  září 2008 
Předpokládaný termín ukončení plnění:  červen 2009 
 
5.4. GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ    
 
Návrh grafického zpracování je předmětem hodnocení nabídky v kritériu B - Grafické zpracování.  
 
Zájemce v nabídce doloží maketu textu v rozsahu celé přílohy (8 stran), ze které bude zejména patrný návrh 
členění kapitol, návrh struktury textu a návrh grafického provedení. 
 
Hodnotící komise bude posuzovat zejména:  
 

 splnění požadavků zadavatele uvedených v bodě 2. v bližší specifikaci požadavků na tisk přílohy,  
 přehlednost a srozumitelnost struktury textu a návrhu grafického řešení, 
 originalitu a celkovou estetickou úroveň řešení, 
 jednoduchost a srozumitelnost, 
 naprostou univerzální sdělnost. 

 
 
5.5. SMLUVNÍ PODMÍNKY     
 
Smluvní podmínky jsou předmětem hodnocení v následujícím rozsahu v kritériu C - Smluvní podmínky.   
 
Zájemce uvede údaj týkající se : 
 
• Smluvní pokuty za nevydání jedné přílohy - v Kč za každý takový případ; minimální výše smluvní pokuty musí 

činit 250 000 Kč. 
• Smluvní pokuty za nezorganizování jednoho semináře - v Kč za každý takový případ; minimální výše smluvní 

pokuty musí činit 150 000 Kč. 

  
Zájemce doplní údaje o smluvních pokutách, které budou předmětem hodnocení, do návrhu smlouvy. Zájemce 
není oprávněn podmínit výši smluvních pokut další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných výší 
smluvních pokut nebo variant těchto smluvních pokut je důvodem vyřazení nabídky a vyloučení zájemce.  
Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení smluvních pokut v jiné veličině než v Kč za 
každý takový případ.  
 
Zájemce současně doplní údaje o smluvních pokutách do přílohy č. 3 – Obchodní podmínky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4/7



 

6. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
Požadavek na specifikaci částí veřejné zakázky, které má v úmyslu zájemce zadat jednomu či více 
subdodavatelům 
V souladu s ust. § 44 odst. 6 zákona zadavatel požaduje, aby zájemce v nabídce specifikoval části veřejné 
zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a aby uvedl identifikační údaje podle § 17 
písm. d) zákona a kontaktní údaje každého subdodavatele. Zájemce tak učiní prohlášením, k němuž využije 
přílohu č. 4 zadávací dokumentace Seznam subdodavatelů, v němž popíše subdodavatelský systém spolu 
s uvedením, jakou část této veřejné zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat - s uvedením druhu dodávek, 
služeb a s uvedením procentuálního (%) finančního podílu na veřejné zakázce. 
 
 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

  
Základním kritériem hodnocení je: 
 

• Ekonomická výhodnost nabídky. 
 
Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem: 
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce 
je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího 
kritéria. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, například 
doba záruky, výše smluvní sankce, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a 
poměru hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má 
nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, například cena nabídky, získá hodnocená nabídka bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Pro kritéria, 
která nelze vyjádřit číselně, sestaví hodnotící komise pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně vhodné a přiřadí 
nejvhodnější nabídce 100 bodů a každé následující nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje 
míru splnění dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce. 
 
Stejným způsobem bude ohodnoceno každé z dílčích subkritérií, celkový počet bodů dosažených ze všech 
subkritérií v rámci jednoho dílčího kritéria bude vydělen počtem subkritérií v rámci tohoto kritéria, a takto zjištěný 
počet bodů za dílčí kritérium bude provážen procentuální váhou tohoto kritéria stanovenou zadavatelem.     
 
Bude-li hodnotící komise považovat hodnotu jiného dílčího kritéria nebo subkritéria, než je cena, za zjevně 
nepřiměřenou, výše uvedený postup nepoužije a nabídce v rámci tohoto kritéria resp. subkritéria přiřadí 0 bodů. 
Tento postup je hodnotící komise povinna odůvodnit ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek. 
 
Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti pro konkrétní 
zadávací řízení tak, že jejich součet je celkem 100 %.  
 
Dílčí kritéria pro zadání veřejné zakázky: 
 
A. Výše nabídkové ceny         váha 40% 
B. Grafické zpracování        váha 40% 
C. Smluvní podmínky          váha 20% 
 
 

 5/7



8. PODMÍNKY A POŽADAVKY  PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY, JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA 
PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
8.1. Všechny podmínky a požadavky zadavatele vymezené zadávacími podmínkami budou součástí návrhu 

smlouvy, takže návrh smlouvy bude odpovídat zadávacím podmínkám a nabídce zájemce. Pokud návrh 
smlouvy nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky zájemce, bude tato 
skutečnost důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení zájemce ze zadávacího řízení. 

 
8.2. Nabídka bude předložena v jednom originále a v jedné kopii v písemné formě, v českém jazyce. 
 
8.3. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  
 
8.4. Nabídka bude podána v souladu s ustanovením § 69 zákona na adrese pro podání nabídek uvedené 

zadavatelem v oznámení o zahájení zadávacího řízení či výzvě.  
 
8.5. Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a nabídka bude 

zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 
 
8.6. Zájemce závazně použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů pro 

zpracování nabídky: 
 

8.6.1. Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů 
(kapitol), k čemuž zájemce využije přílohu č. 1 - Obsah nabídky (vzor). 

 
8.6.2. Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu zájemce závazně použije přílohu č. 2 - Krycí list 

nabídky (vzor). Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, 
základní identifikační údaje zadavatele a zájemce (včetně osob zmocněných k dalším jednáním), 
nejvýše přípustná nabídková cena v členění podle zadávací dokumentace (viz článek 4. 
Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny), datum a podpis osoby oprávněné za 
zájemce jednat. 

 
8.6.3. Zájemce ve své nabídce předloží návrh smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

zájemce. Návrh smlouvy musí po obsahové stránce odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu 
nabídky zájemce. Návrh smlouvy bude předložen též v elektronické formě na vhodném médiu. 
Jestliže jsou obchodní podmínky, další podmínky a požadavky zadavatele obsažené ve vzoru 
smlouvy v rozporu s ostatními částmi zadávacích podmínek, platí podmínky obsažené 
v ostatních částech zadávacích podmínek. Pokud návrh smlouvy nebude odpovídat zadávacím 
podmínkám a ostatním částem nabídky zájemce, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení 
nabídky a vyloučení zájemce.  

 
Pokud jedná jménem či za zájemce zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce za 
návrhem smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

 
8.6.4. Prohlášení dle § 68 odst. 2 zákona, z něhož vyplývá, že je zájemce vázán celým obsahem 

nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. Prohlášení bude  podepsané osobou oprávněnou 
jednat jménem či za zájemce. 

 
8.6.5. Ostatní doklady, podmínky a požadavky vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky.   
 
8.6.6. Doklady k prokázání kvalifikace stanovené zákonem, viz kvalifikační dokumentace. 

 
 

 

 6/7



9. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 
Otevírání obálek s nabídkami bude probíhat dne 29. září 2008 v 10:00 hod. na adrese sídla zadavatele.  
 
Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit maximálně 1 zástupce uchazeče, který podal nabídku do konce 
lhůty pro podání nabídek. Jednání se mohou dále účastnit poradci zadavatele. 
 
 

10. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY 

 
Základní údaje zadávací dokumentace k veřejné zakázce zadané v zadávacím řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, včetně 4 příloh:  
 

• Příloha č. 1 - Obsah nabídky (vzor) 
• Příloha č. 2 - Krycí list nabídky (vzor) 
• Příloha č. 3 - Obchodní podmínky (vzor) 
• Příloha č. 4 - Subdodavatelé (vzor) 

 
 
V Praze dne 11. srpna 2008 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
……………………………………………………………………… 

Mgr. Alexandra Rudyšarová,  
pověřena řízením Agentury pro podporu podnikání 

 a investic CzechInvest 
 
 
 

 7/7


	1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
	2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
	3. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDKY 
	4. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
	5. OBCHODNÍ PODMÍNKY  
	 Smluvní pokuty za nevydání jedné přílohy - v Kč za každý takový případ; minimální výše smluvní pokuty musí činit 250 000 Kč. 
	 Smluvní pokuty za nezorganizování jednoho semináře - v Kč za každý takový případ; minimální výše smluvní pokuty musí činit 150 000 Kč. 
	  
	6. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
	7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  
	8. PODMÍNKY A POŽADAVKY  PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY, JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
	9. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
	10. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY 


